
MarineOmega 
Nové složení

Vysoký obsah omega-3 mastných kyselin
Váš ověřený doplněk stravy MarineOmega značky Pharmanex se 
dočkal skvělého vylepšení! Díky lepšímu složení s vyšší dávkou 

esenciálních omega-3 mastných kyselin (EPA a DHA) a nové technologii 
želatinových tobolek ještě účinněji podporuje vaši cestu za zdravím.
Toto vylepšení znamená, že si budete užívat více oblíbených výhod 

s menším počtem želatinových tobolek denně!

Seznam všech registrovaných ochranných známek na evropských trzích společnosti 
Nu Skin a v Jižní Africe naleznete na adrese www.nuskin.com.

Vyšší množství 
EPA (více než 

700 mg denně) 
a DHA (více než 
500 mg denně)

 Nová 
technologie 
želatinových 

tobolek s 
pomalým 

uvolňováním Ze 4 na 2 
želatinové 

tobolky 
denně



N
u 

Sk
in 

Eu
ro

pe
 #

M
ar

ine
O

m
eg

a V čem je jiné nové složení MarineOmega? 
MarineOmega s novým složením obsahuje více koncentrovaného rybího tuku, 
což znamená, že při denní dávce pouhých 2 želatinových tobolek dodáte 
tělu o 111 mg EPA a DHA více než při dávce 4 tobolek předchozího přípravku 
(1 246 mg oproti 1 135 mg). 

Nové složení navíc zahrnuje novou technologii želatinových tobolek s pomalým 
uvolňováním. Želatinové tobolky se snadno polykají a díky nové technologii 
minimalizují účinky běžně spojené s konzumací rybího tuku, jako je nepříjemný 
zápach a negativní pachuť. Nová tobolka chrání složky citlivé na kyselinu před 
rozkladem v žaludku. 

MarineOmega obsahuje koncentrovaný 
rybí tuk spolu s olejem z antarktického 
krilu, které poskytují vysoký obsah EPA 
a DHA – dvou esenciálních omega-3 
mastných kyselin. Toto složení přináší 
několik výhod:

•  Denní příjem 250 mg EPA a DHA 
přispívá k normální činnosti srdce.

•  Denní příjem 250 mg DHA přispívá 
k udržení normální činnosti mozku 
a normálního stavu zraku.

Pokud budete užívat MarineOmega podle 
našich doporučení, dodáte svému tělu více 
než 700 mg EPA a 500 mg DHA denně na 
podporu srdce, mozku a zraku, a to pouze 
ve 2 želatinových tobolkách denně.


